[bookmark: _GoBack]令和２年３月２６日

　厚木剣道連盟
　　各役員　様
　　各支部責任者　様
　　小中学生会員　様
　　小中学生会員保護者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚木剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　小山　篤

厚木剣道連盟４月の行事中止について(お知らせ)

　新型コロナウイルスの感染拡大は終息をみせることなく、その対策が国はもとより、各自治体においても継続されております。
　厚木剣道連盟としても、次の行事を中止することとしましたのでお知らせします。
　なお、令和２年度理事会については、書面開催をさせていただきたく現在準備を進めております。準備が整い次第お知らせします。

　①　４月　５日(日)　４月合同稽古会・剣道形講習会・理事会

　②　４月１３日(月)　４月強化稽古会

　＊問合せは、理事長　福岡孝幸まで